Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

    25.04.2017

                         №  11

   г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования

«Город Всеволожск» от 23.06.2015 года № 50

«О почетном знаке  «За заслуги перед городом

Всеволожском»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» в целях устранения несоответствий в персональном составе  комиссии по отбору кандидатов на награждение почетным знаком «За заслуги перед городом Всеволожском» советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Отклонить проект решения «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 23.06.2015 года № 50 «О почетном знаке  «За заслуги перед городом Всеволожском» (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
муниципального образования                                                           А.А. Плыгун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 25.04.2017 года №11

Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

______________

                         №  __
   г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования

«Город Всеволожск» от 23.06.2015 года № 50

«О почетном знаке  «За заслуги перед городом

Всеволожском»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального образования «Город Всеволожск» в целях устранения несоответствий в персональном составе  комиссии по отбору кандидатов на награждение почетным знаком «За заслуги перед городом Всеволожском» советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 23.06.2015 года № 50 «О почетном знаке  «За заслуги перед городом Всеволожском» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 5 «Положение о комиссии по отбору кандидатов на награждение почетным знаком «За заслуги перед городом Всеволожском» пункт 9 Положения изложить в следующей редакции: «9. Секретарь комиссии по отбору кандидатов на награждение почетным знаком «За заслуги перед городом Всеволожском»  не обладает правом голоса.»;

1.2. В Приложении № 6 «Состав комиссии по отбору кандидатов на награждение почетным знаком «За заслуги перед городом Всеволожском» вывести из состава комиссии следующих членов:  Матвеева Александра Валентиновича, Главатских Алексея Васильевича.
Ввести в состав комиссии по отбору кандидатов на награждение почетным знаком «За заслуги перед городом Всеволожском» депутата совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Бритвину Ирину Павловну и представителя администрации муниципального образования «Город Всеволожск» Краскова Сергея Павловича (управляющий делами администрации МО «Город Всеволожск»).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Глава
муниципального образования                                                           А.А. Плыгун

PAGE
3